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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de febrero de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 36 1.825.744.558 0
Total 36 1.825.744.558 0]

Transacciones del 26 de febrero de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

AUNILEV
AUNILEV
AUNILEV
FWALMRT
FWALMRT
FKSCHIL
ACRRPAC
ACRRPAC
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ANOVART
ACENCOS
ACENCOS
FCENCOS
ACRRPAC
GEURAM2
GTATSA2
GTATSA2
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC

14-04-2015
10-03-2015
14-04-2015
31-03-2015
25-05-2015
25-03-2015
10-07-2015
17-07-2015
04-06-2015
04-06-2015
04-06-2015
25-06-2015
25-06-2015
03-07-2015
04-05-2015
23-03-2015
27-04-2015
13-04-2015
25-06-2015
24-03-2015
24-06-2015
24-06-2015
24-07-2015
08-07-2015
06-07-2015
26-06-2015
30-06-2015

47
12
47
33
88
27
134
141
98
98
98
119
119
127
67
25
60
46
119
26
118
118
148
132
130
120
124

0,430
0,430
0,430
0,440
0,440
0,480
0,730
0,730
0,690
0,690
0,680
0,670
0,600
0,680
0,540
0,480
0,480
0,480
0,850
0,520
0,690
0,690
0,800
0,810
0,810
0,800
0,800

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
FC
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
EABP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
FC
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
EABP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

41.584.922
8.541.022
70.114.572
4.141.589
288.699.197
8.892.486
71.572.199
73.712.529
15.597.776
12.021.730
31.616.893
19.934.886
1.174.877
35.002.662
2.201.364
3.349.031
3.470.918
4.551.227
52.107.177
4.065.474
42.281.814
41.139.613
61.079.089
113.756.845
77.822.483
47.619.024
65.967.112

41.865.066
8.555.713
70.586.910
4.161.634
292.425.341
8.930.902
73.905.930
76.241.606
15.949.350
12.292.700
32.319.210
20.464.689
1.202.839
36.010.272
2.227.912
3.362.427
3.504.239
4.584.724
53.864.057
4.083.796
43.429.342
42.256.142
63.489.677
117.811.139
80.554.052
49.142.833
68.148.424



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070

ACRRPAC
FCODELC
FCODELC
FESCOND
FKSCHIL

STOTTUS
FESCOND
STOTTUS
STOTTUS

27-07-2015
16-03-2015
19-03-2015
27-03-2015
25-03-2015
23-03-2015
24-03-2015
09-03-2015
23-03-2015

151
18
21
29
27
25
26
10
24

0,680
0,480
0,480
0,480
0,500
0,600
0,480
0,600
0,600

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM

BATT
BOS
BOS
BOS

TNER

TNER
BOS

TNER

TNER

BATT
BOS
BOS
BOS

TNER

TNER
BOS

TNER

TNER

49.011.936
43.918.699
112.755.585
296.490.507
7.624.530
3.169.089
100.546.453
8.796.349
1.412.899

50.689.451
44.045.185
113.134.444
297.866.223
7.658.840
3.184.934
100.964.726
8.813.942
1.419.681

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




